
Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 09-07-2026 10:41

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 1

Wyniki konkursu DK na zawieszkę zimową - Trójka na podium aż w trzech
kategoriach uczniowskich!

Z radością informujemy, że wśród laureatów konkursu na ozdobę choinkową organizowaną przez
Dom Kultury w Ozimku w każdej  indywidualnej  kategorii  znaleźli  się również uczniowie naszej
szkoły. Ich prace zostały docenione przez jury za pomysłowość, estetykę wykonania i świąteczny
klimat, który zachwycił wszystkich oglądających. Gratulujemy wszystkim Laureatom i Wyróżnionym –
dzieciom, młodzieży oraz dorosłym – ogromnego talentu i zaangażowania!
2. kategoria II klasy I-III Szkół Podstawowych
Miejsce II- Aleksandra Piórkowska - SP nr 3 w Ozimku
Miejsce II –Helena Teper - SP nr 3 w Ozimku
3.kategoria III klasy IV-VI Szkół Podstawowych
Wyróżnienie – Nadia Bil - SP nr 3 w Ozimku
Miejsce III – Paulina Śnieżek - SP nr 3 w Ozimku
Miejsce III – Ignacy Teper - SP nr 3 w Ozimku
Miejsce II – Michalina Błach - SP nr 3 w Ozimku
4.kategoria IV klasy VII-VIII, Szkoły Ponadpodstawowe
Miejsce III – Wojciech Musiał – SP nr 3 w Ozimku
Cieszymy się, że nasi uczniowie tak pięknie reprezentują szkołę i z pasją włączają się w lokalne
inicjatywy! Pełną listę nagrodzonych znajdziecie w udostępnionym poście organizatorów.
Słowa uznania dla nauczycieli – mistrzów artystycznych talentów. Z całego serca dziękujemy Pani
Barbarze Zabawa za ogromne zaangażowanie w rozwijanie plastycznych pasji uczniów klas 4–8. To
dzięki  Jej  pracy,  wsparciu  i  motywowaniu  młodych  twórców  prace  naszych  uczniów  zostały
dostrzeżone i nagrodzone w konkursie. Wyrazy wdzięczności kierujemy również do Pani Agnieszki
Brym,  która z wielką troską i  kreatywnością przygotowała uczniów klasy 2a,  inspirując ich do
tworzenia pięknych, świątecznych zawieszek. Dziękujemy za serce, pasję i codzienną pracę, dzięki
którym talenty naszych uczniów mogą rozkwitać, a szkoła jest miejscem, gdzie twórczość naprawdę
ma znaczenie.

Agnieszka Brym
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